
Spisová značka

Určeno:

Katastrá|nímu úřadu pro

Katastrá|ním u pracovišti

l. Udaje o Účastnících řizení - fyziclqých osobách

vyp|ní katastrá|ní Úřad

pořadové
čís|o příimení lmeno. Dnp. tmena titu| ořed titu| za

rodné čís|o (nebv|o-|i přidě|eno, datum narození) čís|o EČ|--) dok|adu navrhovatele (by|-|i vydán) typ EČl"") dokladu

Adresa místa trva|ého pobytu (není.|i povo|en, adresa byd|iště)
u|ice č.p./č.ev.") č.orient. část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PsČ obec městskÝ obvod v Praze stát (wolňte oouze V oříoadě cizího státu)

Adresa pro doručování, pokud je od|išná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č.p./č'ev'*) č.orient. část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PSC obec městskÝ obvod v Praze

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovateIe/zástupce*)

pořadové
ěíslo příimení tmeno. pnp. tmena titu| ořed titu| za

rodné čís|o (neby|o.|i přiděleno, datum narozenÍ) číslo EČ|--) dok|adu navrhovate|e (bv|]i wdán) tvp EČl--) dok|adu

Adresa místa trva|ého pobýu (není-|i povo|en, adresa byd|iŠtě)
u|ice č'p./č.ev.*) č.orient' část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PsČ obec městskÝ obvod v Praze stát (wo|ňte oouze V oříoadě cizího státu)

Adresa pro doručování, pokud je od|išná od adresy místa trva|ého pobytu
ulice č.p'lč.ev.*) č.orient' část obce (v Praze název katastrá|nÍho území)

PSC obec městskÝ obvod v Praze

příimení a iméno zástupce, pokud ie účastník zastoupen podpis navrhovateIe/zástu pce*)

") Nehodící se škrtněte.

6.87.1-2013

--) EC| dok|ad = e|ektronicky čitelný identifikační dok|ad



pořadové
čís|o nříimení tmeno- onD- tmena titu| ořed titu| za

rodné ěís|o (nebv|oli přidě|eno, datum narození) čís|o EČ|**) dok|adu navrhovate|e (byl.|i vydán) typ EČ|*-) dokladu

Adresa místa trva!ého pobytu (není-|i povo|en, adresa byd|iště)
u|ice č'p'/č.ev.*) č.orient' část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PsČ obec městský obvod v Praze stát (vyp|ňte pouze V případě cizího státu)

Adresa pro doručování, pokud je odlišná od adresy místa trva|ého pobytu
ulice č.p'ič.ev.*) č.orient. část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PSČ obec městskÝ obvod v Praze

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovate|e/zástupce*)

pořadové
čÍs|o nříimení rmeno. Dno- tmena titu| ořed titu| za

rodné čís|o (neby|o]i přidě|eno, datum narození) čís|o EČ|**) dok|adu navrhovate|e (by|-|i vydán) typ EČ|*) dok|adu

Adresa místa trvalého pobytu (není-li povo|en, adresa byd|iště)
ulice č.p./č.ev'*) č.orient. část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PsČ obec městský obvod v Praze stát (vyp|ňte pouze V případě cizího státu)

Adresa pro doruěování, pokud je od|išná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č,p./č.ev.*) č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území)

PsČ obec městský obvod v Praze

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovate|e/zástupce*)

pořadové
čís|o příimení iméno, příp. iména titu| před titu| za

rodné č.|s|o (nebv|o]i přidě|eno, datum narození) čís|o EČ|**) dok|adu navrhovate|e (by|.|i vydán) typ EČ|--) dok|adu

Adresa místa trvalého pobytu (není-|i povo|en, adresa byd|iště)
ulice č'p./č'ev.*) č.orient. část obce (v Praze název katastrálního území)

PSČ obec městský obvod v Praze stát (wp|ňte pouze V případě cizího státu)

Adresa pro doruěování, pokud je od|išná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č.p./č'ev'*) č.orient' část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PsČ obec městskÝ obvod v Praze

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovate|e/zástupce*)



k následujícím jednotkám:

Jednotku označte jejím čís|em uvedeným na výpisu z katastru nemovitostí a uved'te její způsob vyuŽití.
Spoluvlastnický podí| na jednotce nevyp|ňujte, pokud je právo nabýváno k ce|ku' Pokud je nabýváno nebo zatěŽováno více spo|uvlastnických podí|ů na
téže jednotce zároveň, uved'te ce|kový spoluv|astnický podíl (součet všech nabývaných nebo zatíŽených podí|ů)'

čísIo jednotky
způsob vyuŽiti podíl na jednotce

č.p./č.ev.-) /

v budově

Pokud se nakládá s jednotkami v různých budovách, pouŽijte pro jednotky z kaŽdé jedné budovy samostatnou přÍlohu.
Budovu označte údaji o části obce a všech čís|ech popisných či evidenčních' která jí byla přidě|ena.
V případě rozestavěné budovy uved'te namísto údaje o části obce údaj o rozestavěnosti (rozestav.)

část obce

č.p./č.ev.-)

postavené na pozemku

Pozemky, na kteých je budova postavena, označte parce|ním čis|em a názvem katastrá|ního území. Pokud se pozemky nacházejÍ v tomtéŽ
katastrálním území, uveďte název katastrálního území pouze na prvním řádku.
Pokud se jedná o katastrá|ní území se dvojí číse|nou řadou parce| a na listu vlastnictví je před parce|ním čís|em pozemku uvedena zkratka ,,st.,., uved'te
parce|ní čís|o včetně této zkratkv'

katastrá|ní území parce|ní čís|o parceIní čís|o parce|ní číslo parce|ní číslo

a k nás|edujicím pozemkům:

Pozemky ve spo|uv|astnictví v|astníka jednotky' které jsou uvedeny v proh|ášení v|astnÍka nebo by|y převedeny podle $ 60a zákona
č. 21gt2óoo Sb., o majetku České republiky a jejím Vystupování v právních vztazich

Pozemky, které jsou zezákona spojenys jednotkou, označte parce|ním čís|em a názvem katastrálního území' Pokud se pozemky nacházejí vtomtéŽ
katastrá|ním územÍ, uvedte název katastrá|ního území pouze na prvním řádku.
Pokud se jedná o katastrá|ní území se dvojí číselnou řadou parcel a na |istu v|astnictví je před parcelním čís|em pozemku uvedena zkratka,,st.,.' uveďte
parce|ní číslo včetně této zkratky'
V po|oŽce ,,spo|uvl' podí|'' uved'te součet podí|ů na pozemku ná|eŽejících ke všem jednotkám nebo podílům na jednotkách, se ktenými je nak|ádáno.

katastrá|ní území parce|ní číslo spo|uv|. podí| parce|ní čís|o spo|uv|. podí|

-) Nehodící se škrtněte



l|. B oznaěení práv, která mají být zapsána k jednotkám vymezeným pod|e zákona o vlastnictví bytů

Navrhuje se

vklad výmaz vkIadem

n vlastnického oráva

! věcného břemene T věcného břemene

! zástavního oráva zástavnÍho práva

! budoucího zástavního práva budoucího zástavního práva

! podzástavního práva podzástavního práva

! předkupního práva, by|o-|i zřizeno jako právo věcné předkupního práva

! budoucího výměnku n budoucího výměnku

! přídatného spoIuv|astnictví !
n

přídatného spoIuvlastnictví

! správy svěřenského fondu správy svěřenského fondu

! výhrady v|astnického práva, by|a-|i zřízenajako právo věcné tr výhrady v|astnického práva

! výhrady práva zpětné koupě, by|a-|i zřízena jako právo věcné I
Ů

výhrady práva zpětné koupě

! výhrady práva zpětného prodeje' by|a.|izřízena jako právo věcné výhrady práva zpětného prodeje

T zákazu zcizení nebo zatíŽení, by||i zřízen jako právo věcné !
!
T

zákazu zcizení nebo zatíŽení

n výhrady práva |epŠího kupce' by|a-|i zřízenajako právo věcné výhrady práva |epŠího kupce

n ujednání o koupi na zkouŠku, by|o.|i zřízeno jako právo věcné ujednání o koupi na zkoušku

! nájmu (se souhIasem v|astníka) !
Ů

najmu

n pachtu (se souh|asem vlastníka) pachtu

Uved'te stručný popis práva pod|e před|oŽené |istiny. Při označování osob, kterým právo svědčí, můžete vyuŽÍt pořadová čÍs|a z části |. formu|áře.
V případě v|astnického práva uvedte zejména jeho nabyvate|e, dá|e zda je právo nab1iváno k ce|ku nebo jsou nemovitosti nabývány do
spoluv|astnictví, zda jsou nemovitosti nabývány do společného jměnÍ manŽelů nebo do jiného ma.jetkového spo|ečenství manŽelů podle cizího práva
atd. Nabývá-|i nemovitost do svého spo|uv|astnictví více osob, uved'te, zda jsou jejich podí|y stejné, pokud stejné nejsou, uvedle i ve|ikost těchio
podí|ů pro jednot|ivé osoby
Pokud spolu s v|astnickým právem pro Ceskou repub|iku, kraj, obec či podí|níky podí|ového fondu vzniká další oprávnění' uvedte, o jaké oprávnění se
jedná a pro koho vzniká (např' příslušnost hospodařit s majetkem státu, hospodaření příspěvkové organizace se svěřeným majetkem obce či kraje .'.).
Vpřípadě zástavního/budoucího zástavního/podzástavního práva označte poh|edávky' kjejichŽ zajištění jezřizováno, a osobu/osoby zástavního
věřitele, případně jeho podí| na poh|edávce vyjádřený z|omkem, procentem nebo výší části jistiny.
V případě věcného břemene uved'te obsah a rozsah oprávnění, dobu trvání a označte oprávněnou osobu nebo nemovitost oprávněného v|astníka.
V případě ostatních práv uvedte zejména dobu trvání a označte oprávněnou, příp. povinnou osobu (e-|i od|išná od v|astníka věci)'
V případě výmazu práva označte rušené právo čís|em řízení, pod kteým by|o zapsáno do katastru, nebo jinými vhodnými údaji.

V pořadí
Uvedte pouze v případě' Že pro nově vznikajicí právo bylo v minulosti vyhrazeno přednostní pořadí nebo se
jedná o zástavní právo, které má být zapsáno namísto uvolněného zástavního práva nebo zaměněno za jiné
zástavní orávo

Cís|o řízení, pod kterým by|a
zapsána poznámka nebo zástavní
právo určující pořadí

! pod|e poznámky o výhradě přednostního pořadí

!
Ů

uvo|něného zástavního oráva

zástavního práva, za které má být po jeho zániku zaměněno

6.87.3.1-2013



t. Úaa|e o účastnících řizení - právnických osobách

pořadové
čísÍo název právnické osoby/orqanizační s|oŽky státu") identifikační čísIo osoby, by|o-|i přiděleno

Adresa sídla
u|ice č.p./č'ev.*) č'orient' část obce (v Praze název katastrálního území)

PsČ obec městskÝ obvod v Praze stát (wp|ňte pouze V případě ciziho státu)

|D datové schránkv (ie-li zřízena)

Adresa pro doruěování, pokud je od|išná od adresy síd|a

u|ice č.o'lč'ev.*) č.orient. část obce fu PÍaze název katastrá|ního území)

PSC obec městskÝ obvod v Praze

Íyzická osoba jednající za účastníka řízení (přímo nebo na zák|adě p|né moci)

příjmení' jméno' příp. jména, funkce nebo pracovní zařazeni razítko (pokud je právnická osoba pouŽívá)

podpis

pořadové
číslo název právnické osoby/organizační s|oŽkv státu*) identifikační čísIo osobv, bv|o-|i přiděleno

Adresa síd|a
u|ice č'p./č'ev.') č.orient' část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PsČ obec městskÝ obvod v Praze stát (wplňte oouze V oříoadě cizího státu)

|D datové schránkv (ie-|i zřízena\

Adresa pro doručování' pokud je od|išná od adresy síd|a

u|ice č.p./č.ev'*) č.orient. část obce (v Praze název katastrá|ního území)

PSC obec městskÝ obvod v Praze

Íyzická osoba jednající za účastníka řízení (přímo nebo na základě p|né moci)

příjmení' jméno' příp' jména, funkce nebo pracovní zařazení razítko (pokud je právnická osoba pouŽívá)

podpis

-) Nehodící se škrtněte.



ll|. Sdě|ení pro katastrá|ní úřad

Kontaktní údaje:
Zde můŽete uvést údaje, které v případě potřeby urych|í Vaše kontaktování a řešení případného prob|ému' Uvedení kontaktních údajů je nepovinné'
Pokud zároveň žádá|e Í o zas|ání informace o tom, Že doš|o k vyznačení, Že právní vztahy k Vašim nemovitostem jsou dotčeny změnou
(zap|ombování), na někteý z kontaktních údajů (e-mai|, telefon), vyjádřete tuto skutečnost zaškrtnutím po|e před tímto údajem.

Poř. číslo
účastníka lD datové schránkv e-mail

lV. Listy formuláře

telefon

! !
! !
! !
! !
n !
! !

Na zák|adě předložené |istiny se zároveň žádá o zápis:

! poznámky o výhradě přednostního pořadí pro jiné právo

I poznámky o ujednání o tom, Že v|astník pozemku nemá předkupní právo k právu stavby

! poznámky o ujednánÍ o tom, Že v|astník práva stavby nemá předkupní právo k pozemku

I poznámky o výhradě souh|asu se zatíŽením práva stavby

! poznámky o závazku nezajistit zástavním právem ve výhodnějším pořadí nový d|uh

E poznámky o závazku neumoŽnit zápis nového zástavního práva namÍsto starého

f, upozornění nazávazekzástavního věřite|e nepoŽádat ovýmazzástavního práva

Da|ší sdělení:

Číslo jednací nebo jiné oznaČení věci na straně vyhotovite|e |istiny

Počet samostatných Iistů formu|áře:

Čast t. Úoaje o účastnících řízení _ Íyzických osobách _ pokračování

Čast t. Úoaje o účastnících řízení _ právnických osobách - pokračování

Čast tt.n - označení práv, která majÍ být zapsána ke stavbám a pozemkům

Čast tt.a _ označení práv, která mají být Zapsána k jednotkám vymezeným pod|e zákona o v|astnictví bytů

Čast tt.c - označení práv' která mají být zapsána k jednotkám vymezeným pod|e občanského zákoníku

V' Při|ohy návrhu na vklad

Stručný název pří|ohy: v poětu:


